



**TØNDER REVISION**

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND

## **ALSA A/S**

Særmarksvej 12

6670 Holsted

**CVR-nr. 16 38 54 17**

### **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2019

---

Henrik Beier Jessen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018	8
Balance pr. 30. september 2018	9
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

UDKAST

## Selskabsoplysninger

ALSA A/S  
Særmarksvej 12  
6670 Holsted

CVR-nr. 16 38 54 17

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Hjemsted: Vejen

### Bestyrelse

Lissa Jessen, formand  
Henning Barnkob  
Henrik Beier Jessen

### Direktion

Henrik Beier Jessen

### Revisor

Tønder Revision  
registreret revisionsaktieselskab  
Søndergade 58A  
6520 Tofthund

### Pengeinstitut

Nykredit  
Kalvebod Brygge 47  
1780 København V

UDKAST

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udlejning af driftsmidler og fast ejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 547.407, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.169.436.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

UDKAST



## Resultatopgørelse 1. oktober 2017 - 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>760.314</b>	<b>787.525</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>760.314</b>	<b>787.525</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-84.212	-99.248
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>676.102</b>	<b>688.277</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>676.102</b>	<b>688.277</b>
Finansielle indtægter		54.534	1
Finansielle omkostninger	1	-28.833	-107.809
<b>Resultat før skat</b>		<b>701.803</b>	<b>580.469</b>
Skat af årets resultat	2	-154.396	-128.975
<b>Årets resultat</b>		<b>547.407</b>	<b>451.494</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		547.407	451.494
		<b>547.407</b>	<b>451.494</b>

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.013.356	3.097.568
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>3.013.356</b>	<b>3.097.568</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.013.356</b>	<b>3.097.568</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		130.613	42.388
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.601.660	1.117.125
Andre tilgodehavender		8.662	0
Periodeafgrænsningsposter		84.442	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.825.377</b>	<b>1.159.513</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.825.377</b>	<b>1.159.513</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.838.733</b>	<b>4.257.081</b>

UDKAST

## Balance pr. 30. september 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		669.436	122.030
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.169.436</u></b>	<b><u>622.030</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		368.258	386.785
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>368.258</u></b>	<b><u>386.785</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.798.699	940.697
Selskabsskat		172.923	156.692
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>5</b>	<b><u>1.971.622</u></b>	<b><u>1.097.389</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	118.000	145.877
Banker		378.975	1.158.667
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	20.443
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		552.256	531.015
Selskabsskat		156.691	167.068
Anden gæld		117.495	127.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.329.417</u></b>	<b><u>2.150.877</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.301.039</u></b>	<b><u>3.248.266</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.838.733</u></b>	<b><u>4.257.081</u></b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter til årsrapporten

	2017/2018	2016/2017
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.241	24.349
Andre finansielle omkostninger	90.196	83.384
Valutakurstab	-82.604	76
	<u>28.833</u>	<u>107.809</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	172.923	150.810
Årets udskudte skat	-18.527	-21.835
	<u>154.396</u>	<u>128.975</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		Grunde og byg-
		ninger
Kostpris 1. oktober 2017		<u>5.338.830</u>
Kostpris 30. september 2018		<u>5.338.830</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		2.274.097
Årets afskrivninger		<u>51.377</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		<u>2.325.474</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>		<u><u>3.013.356</u></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	122.029	622.029
Årets resultat	0	547.407	547.407
<b>Egenkapital 30. september 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>669.436</b>	<b>1.169.436</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.086.574	1.916.699	118.000	1.326.699
Selskabsskat	156.692	172.923	0	0
	<b>1.243.266</b>	<b>2.089.622</b>	<b>118.000</b>	<b>1.326.699</b>

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 0,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 55 i alt t.kr 27,5.

## Noter til årsrapporten

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.627 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 3.013.

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank A/S er der givet pant i alle mellemværender med ALSA A/S.

Til sikkerhed for ejerpantebrev t.kr. 350 udstedt til Nykredit Bank A/S i ejendommen Vævergangen 28, Karlslunde - ejet af BR Invest 2007 ApS - er der givet pant i alle mellemværende med ALSA A/S.

UDKAST
